
Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představuje prvňáčky z každé školy 

v zemi.

 seriál Deníku

NAŠI PRVŇÁCI

Základní škola Krucemburk

Krcemburk – Rok založení školy v Krucemburku
není znám. Je však velmi pravděpodobné, že zde
škola byla už před koncem 14. století. První
písemná zmínka o krucemburské škole však
pochází až z roku 1664. V současné době
krucemburskou školu, kroměmístních dětí,
navštěvují děti z VojnovaMěstce, Radostína,
Hluboké, Starého Ranska, Studence a Benátek.
V posledních letech prošla škola rekonstrukcí,
při které dostala novou fasádu a novou střešní
krytinu. Modernizuje se ale i vybavení školy. Žáci
mají k dispozici dvě počítačové učebny, které jim
slouží nejen v hodinách informatiky, učebnu
jazyků, učebnu fyziky a chemie, učebnu dějepisu
a učebnu hudební výchovy. (ku)
Foto: Deník/Jana Kudrhaltová (4x)

PŘÍŠTĚ PŘEDSTAVÍME ŽÁKY ZŠ LEDEČ NAD SÁZAVOU.

Prvňáci ze ZŠ Krucemburk
s učitelkou Evou Janáčkovou
a asistentkou Romanou
Mikuleckou a Veronikou Strašilovou.

10 25. září 2019Deník
www.denik.cz


